АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Управление образования

ПРИКАЗ

« 'У  >> 2021 г. №

Об утверяедеиии списков участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии, физике и

технологии

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 №678 «Об
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,
приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 15.10.2021 № 983-Д «Об организации и проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2021/2022
учебном году», приказа Управления образования Администрации Новоуральского
городского округа от 25.10.2021 №.302 «Об организации и проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии (Приложение № 1),
физике (Приложение № 2), технологии (Приложение № 3)

2. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций
обеспечить участие обучающихся в олимпиадах по каждому
общеобразовательному предмету в установленные сроки.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Кузовкову Т.В.,
заместителя начальника Управления образования.

И.о. начальника Управления
образования

Усольцева О.В. 6-27-64

Т.Н. Аленькина

Приложение №1 к приказу
Управления образования
от у У

СПИСКИ участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

2021 - 2022 учебный год

7 класс

ЛЬ ‘lM.MII.JIUI ||\1И Ol'lti'ilUl 1 ||М. МКЧ'1 |.|н) ( Ы|С1 ini;;t If. li.lluL- \ 4J)f ,K lelllH' j

1 Ракина Лилия Сергеевна 7 МАОУ «СОШ № 45»
О Новиков Никита Русланович 7 МАОУ "Гимназия"

Галат Полина Максимовна 7 МАОУ "Гимназия"
4 Бац Леонид Александрович 7 МАОУ "Лицей №56"
5 Ганжа Сергей Васильевич 7 МАОУ "Лицей №56"
6 Кузьмина Ульяна Витальевна 7 МАОУ "Гимназия"
7 Сидорин Арсений Камильевич 7 МАОУ "Гимназия’1
8 Дыкова Полина Александровна 7 МАОУ "Лицей №58"

8 класс

л» Ф;|\111.ШИ ИМЯ Ol'KOlHo
(но.ннччыо)

шшшрщшш

1ч. |;кс ()ор;| toitil I l\ Ililioc
\ Ч|Н‘/К.К-1М11

1 1Жирков Егор Викторович 8г МАОУ "Гимназия №41"
7 | Артемьева Анастасия Андреевна 8 МАОУ "Лицей №56"
Л 1 ■■ Еремин Илья Дмитриевич 8 МАОУ "Гимназия"
4 1Зыков Илья Андреевич 8 МАОУ "Гимназия"

Цапурин Дмитрий Сергеевич 8 МАОУ "Лицей №56"
6 Давыденко Анна Владимировна 8 МАОУ "Лицей №56"
7 1%Филюшов Иван Дмитриевич 8 МАОУ "Лицей №58"
8 Пашина Юлия Алексеевна 8г МАОУ "Гимназия №41"
9 Гераськин Андрей Вадимович 86 МАОУ "Гимназия №41"
10 Половинкин Дмитрий Олегович 86 МАОУ "Гимназия №41"
И Глущенко Полина Васильевна 8 МАОУ "СОШ №48"
12 Токарева Мария Васильевна 8 МАОУ "Гимназия"
131Ермолаев Лрослав Юрьевич 8 МАОУ "Лицей №56"
14 Аристова Анастасия Михайловна 8г МАОУ "Гимназия №41"

9 класс

; №

J

Фпчи.ши Ими Oi'iiTiHo
<110.1IHIC 1 f >1<1)

K.UUT
Оорм }ок;| имьмои
> 4pl‘,K.K‘IIIU*

1 линских Александр
Владиславович 9 МАОУ "Лицей № 56"

7 Попов Михаил Дмитриевич 9 МАОУ "Лицей №56"
з Ганиева Ирина Ильгизовна 9 МАОУ "Лицей №58"
4 Свита Анна Александровна 9 МАОУ "Лицей №58"
5 Силова Ульяна Алексеевна 9 МАОУ "Гимназия"
6 Белоусова Анастасия

Александровна 9 МАОУ "Лицей №58"

" Дробышева Валерия Николаевна 9 МАОУ "Гимназия"
х Глушенок Анна Александровна 9 МАОУ "Лицей № 58"
9 Возовиков Александр Сергеевич 9 МАОУ "Лицей №  56"
1 0 Хакимов Тимур Айратович 9г МАОУ "Гимназия №41"
1 1 Бурова Анна Владимировна 9 МАОУ "Лицей №58"
1 2 Лобанов Александр

Константинович 9 МАОУ "Лицей № 56"

йй Кротенко Григорий Евгеньевич 9 МАОУ "Лицей №56"

10 класс

№ Ф;|М1ММ>1 Ими <)| 4(4*1 НО
(IIO.IHOCIMO) Ix.liU'C

:( >of>:i tnr,;i 1i\ плое
\ Ч|1ГЖ U'lllfi'

1 Шарманова Карина Анатольевна 10А МАОУ "СОЩ № 57"
о Владимирович 10 МАОУ «СОШ № 45»
3 Данилова Ксения Олеговна 10 МАОУ «СОШ №45»
4 Трюханов Игорь Евгеньевич 10А МАОУ "СОШ №57"
5 Орлов Леонид Сергеевич 10 МАОУ «СОШ №45»
6 Гончаров Тимофей Михайлович 10 МАОУ «СОШ № 45»
7 Толмачева Екатерина Вячеславовн 106 МАОУ "Гимназия №41"
8 Торопов Денис Владимирович 10А МАОУ "СОШ №57"

11 класс

№ Фамилии Ими <>| Ч1ЧЧ iso
Инитнчыо)

l l p l i l p
iSiilBiiSik'.lill’i’

Я Ш Ш Н ^ Ш 0 Н 1 М Я М
( )»|KI iOllSI 1 1\ II»НОС
yipLVK Uillll-

1 Суровцева Анастасия Андреевна 11 МАОУ "Лицей №56"

■Елисеев Илья Андреевич 11 МАОУ "Лицей № 56"
Костромин Степан Евгеньевич 11 МАОУ ”СОШ № 40"

41Юлин Филипп Александрович 11 МАОУ "Гимназия"
5( Кудисов Арсений Анатольевич И МАОУ ''Гимназия"
6 Ямщикова Виктория Сергеевна 11 МАОУ «СОШ № 45»
тВедерников Михаил Алексеевич И МАОУ ’’Лицей №56"

Приложение №2 к приказу
Управления образования
OT/fff JJ-M №  г < /У

СПИСКИ участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

2021 - 2022 учебный год

• км:ич'

Да Фнчм.мш Ими С > 1 «ifi* I is* 1 (иолин'i мм)

шшШш
Кл:нч' ()up:i :im:i ii .imiik1 \ Ч|к-»к iciiik- |

1 и Обухов Егор Дмитриевич 7В МАОУ Тимназия"
2 1 Соколов Аркадий Михайлович 7А МАОУ ’Тимназия"
■э 11Карякина Арина Андреевна 7 МАОУ "СОШ №40"
4 1 Сидорин Арсений Камильевич 7В МАОУ Тимназия"
5 II Истомин Глеб Станиславович 7 МАОУ "СОШ № 40"
6 Ватолин Данил Павлович 7Б МАОУ "СОШ №57"
7 « Ракина Лилия Сергеевна 7 МАОУ «СОШ № 45»
8 Кондрашин Всеволод Юрьевич 7 МАОУ СОШ с. Тарасково
9 | | Логашин Дмитрий Данилович 7В МАОУ "Гимназия"
ш | Демин Георгий Максимович 7а МАОУ Тимназия №41"
11 is Манаков Юрий Александрович 7а МАОУ "Гимназия №41”
12 Прохоров Алексей Евгеньевич 7а МАОУ "Гимназия №41"

S имасс

Ф;1МИ.1Ш1 М ч и  О  | 4144 НО
(МО.МШПМП)

1ч. |;КЧ’

Ш Ш Ш!

( ) o p : i ;<>i;;11 t . i i i i fo c

\ MpCVIV U'M ii

, &=■ I ц Федоров Степан Андреевич 86 МАОУ "Гимназия №41"
4 Фучкин Артем Филиппович 8 МАОУ "СОШ №40"

-1 jgfi. Птицина Татьяна Анатольевна 8в МАОУ "Гимназия №41”

1> км:ич*

№

1

Фамилии Им« (МЧССПШ
(iiu. iiiooimo) к\|;КЧ‘ ОГ)|г.11нг.и К'.плшс

\ ЧрСЖИЧИК*

Григорьев Степан Иванович 9 МАОУ «Гимназия»
Z, Ъастрикова Анастасия Сергеевна 9Б МАОУ "Гимназия"

л.5 Полозов Даниил Викторович 9 МАОУ "Лицей №58"
4 Свита Анна Александровна 9 МАОУ "Лицей № 58"
5 Леонов Дмитрий Максимович 9Б МАОУ "Гимназия"
6 !Кузьминых Артём Олегович 9г МАОУ "Гимназия №41"
" Олейник Анна Михайловна 9а МАОУ "СОШ №48"
8 | Глинских Александр Владиславов! 9 МАОУ "Лицей №56"
9 iТумаков Тимофей Кириллович 9А МАОУ "СОШ № 57"
10 Бабинова Дарья Вячеславовна 96 МАОУ "Гимназия №41"

10 1чМ;кТ

Лй
Фамилия 11мм ()i чес! но
(1IO.NHK4 1,10) К. касс ()Г>|>;| ioua 1 с. 11,110с

\ ЧрС/К ICIINC

1 Карпенков Матвей Юрьевич 10 МАОУ "Лицей №56"
О ’ Z. !Романовский Михаил Алексеевич 10Б МАОУ "Гимназия"
3 i Шабунин Игорь Владимирович 10Б МАОУ "Гимназия"
4 I Еценков Данил Александрович 10 МАОУ "Лицей № 56"
5 I Наливайко Кирилл Андреевич 10А МАОУ "Гимназия”
6 Безнутров Александр Дмитриевич 10А МАОУ "Гимназия"

Наговицина Анна Алексеевна 10 МАОУ "Лицей № 58"

11 к. 1:11ч1

Л« Фамилии Ими Oi'icciito
(IMI.UIOni.lO)

—

1\, пкч* Опра tor.uuMMioc
\ Ч|К“/К ICIIIIC

I Шатова Ирина Олеговна 11 МАОУ «Гимназия № 41»
2 Л ипатов Александр Алексеевич 11 МАОУ "Лицей № 56"
'У Баранов Александр Тимурович 11 МАОУ "Лицей №56"
4 Репица Никита Витальевич 11а МАОУ "СОШ №48"
1 1Давлетов Марк Эдуардович 11а МАОУ "Гимназия №41"
6 1Телегин Данил Сергеевич 11 МАОУ "СОШ №40"
" Дьяков Тимофей Александрович 11Б МАОУ "Гимназия"

Приложение № 3 к приказу
Управления образования
от

СПИСКИ участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

технологии
2021 - 2022 учебный год

1
№

Ф ; 1Ч Н . 1М11 М Ч И  ( ) 1 4<ч* 11 st»

( i i o . i n o c i i . i o )
I\ .  ISU4* O f i p i i  t o i s a  i c .  i i . iKi c  \  чрс ' /К н - ш и *  р

1 Синягина Анастасия Олеговна 7 МАОУ "Гимназия"
' Мохова Александра

Владимировна 76 МАОУ "Гимназия №41"
'  ВПотанина Виктория 7 МАОУ "Лицей №58"
1 ■!!(!.

1
Закандыкина Анастасия
Алексеевна 7 МАОУ "Гимназия"

5 Фетисова Анастасия Дмитриевн 7 МАОУ "СОШ №49"
6 Кузьмина Ульяна Витальевна 7 МАОУ "Гимназия"
7 | Мысина Елена Владимировна 76 МАОУ Тимназия №41"
я  ш Дыкова Полина Александровна 7 МАОУ "Лицей №58"
9 Глазер Полина Михайловна 7 МАОУ "СОШ №49"
10 Корнякова Виталина

Сергеевна 7 МАОУ "Гимназия"
11 Толстолуцкая Екатерина

Артемовна 7 МАОУ "Гимназия"
1 2

| |

Дренягина Анна
Константиновна 7а МАОУ Тимназия №41”

13 Волкова Владислава
Сергеевна 7 МАОУ "Гимназия"

14 Бац Леонид Александрович 7 МАОУ "Лицей №56"
15 /.[ремин Максим Максимович 7 МАОУ "Лицей № 56"
16 Гладышев Степан Игоревич 7 МАОУ "Лицей №58"
17 Прокофьев Роман Русланович 7а МАОУ Тимназия №*41"
18

Мальцев Роман Вадимович 7Б 570103 - МАОУ «СОШ № 45»
19 Костромин Александр

Евгеньевич 7 МАОУ "Лицей №56"

20 Шадрин Кирилл Сергеевич 7 МАОУ "Гимназия"
21 Агапов Кирилл Сергеевич 7 МАОУ "Лицей №56"
22 Анисимов Глеб Александрович 7 МАОУ "Лицей №  56"

23 ^ Винокуров Юрий
Владимирович 7а МАОУ "Гимназия №41"

24 1
Елькин Иван Денисович 7Б 570103 - МАОУ «СОШ № 45»

25 Карапузов Никита Васильевич 7 МАОУ "Лицей № 58"
26 | Макогонов Иван Игоревич 7 МАОУ "Лицей №58"
27 i Алексеев Вячеслав Олегович 7 МАОУ "СОШ №40"
iJUl Жемалов Илья Александрович 7 МАОУ "СОШ №40"

СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии

2021 - 2022 учебный год

N u ms k ' c

.V- Ф : 1Ч 11. 1Ш1 И м и  О м и ч * и : п  i i k i . i i i i < c i i
§ | l l l f i ! | | f | §

К U U ' О Г ф п ........... .............. .. \  4[ i i  ,l, i r i l l l r

] Горина Доминика Александровна 8г МАОУ "Гимназия №41"
2 Корлыханова Агнесса Алексеевна 8 МАОУ Тимназия"
л Фефелова Анастасия

Александровна 8 МАОУ "Лицей №58"
4 Кыштымова Полина

Владиславовна 8 МАОУ "Гимназия"

Муталапова Алиса Альбертовна 86 МАОУ "СОШ №54"
в Почитаева Кристина Максимовна 8 МАОУ "СОШ №49"
7 Климова Алина Федоровна 8 МАОУ "СОШ №  49"
8 Павлова Софья Александровна 8а МАОУ "СОШ №54"
9 Коробко Вероника Константиновна 8г МАОУ Тимназия №41"
10 Хомутова Екатерина Ивановна 8а МАОУ "СОШ №54"
11 Велиев Тимур Самирович 8 МАОУ "Гимназия"
12 Коваленко Георгий Андреевич 8 МАОУ "СОШ №49"
13 Цапурин Дмитрий Сергеевич 8 МАОУ "Лицей № 56"
14 Целищев Илья Сергеевич 8 МАОУ "СОШ № 48
15 Кузнецов Максим Игоревич 8 МАОУ "Лицей № 58"
16 Панов Ростислав Владимирович 8 МАОУ "Лицей №58"
17 Зыков Илья Андреевич 8 МАОУ "Гимназия"
18 Востряков Егор Алексеевич 8 МАОУ "СОШ №49"

Дудин Артем Владимирович 8 МАОУ "СОШ № 49"

СПИСКИ участников
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии

2021 - 2022 учебный год

9 класс

Л»
to ll& li l i
i i g i i i f k

in t i  И м я  ( ) i 'к ч ч  н о
K '.i iu T ( )Г |р ;| :n it ; i  u M i . iK i t  \ ч |н - ж  i t 'l l  lie

i Заикина Анастасия
Алекснадровна 9 МАОУ "СОШ № 49"

2 Гунина Дарья Сергеевна 9 МАОУ "СОШ №48"
■ Селянкина Вероника Андреевна 9г МАОУ "Гимназия №41"
- Агафонова Владислава

Евгеньевна
9 МАОУ «Гимназия № 41»

5 Загумённов Дмитрий
Алексеевич 9г МАОУ "Гимназия №41"

6 Чуркин Андрей Олегович 9в МАОУ "Гимназия №41"
7 Русаков Владимир

Владимирович 9г МАОУ "Гимназия №41"
s Куркин Фёдор Михайлович 9в МАОУ "Гимназия №41"
9 Карев Данил Дмитриевич 9 МАОУ "Лицей №58"
1 0 Стихии Захар Игоревич 9 МАОУ «СОШ №49»

10 класс

Л и
Ф и м м . п ш  И м я  O l ’K T  11И>

( l l l l . l l i i ) C I  1.Ш1
1\.  | ; к ч ‘ ( )Г»|*;1 : n i i : i  11-. м . м о с  \ ч р г ж  1 t i l  lit*

ШШ&ТМ1&.

1 Рубцова Виктория Евгеньевна 10 МАОУ "СОШ №40"
о Сахарова Дарья Владимировна 10 МАОУ «СОШ №54»
-1
A ^ ijS ;S S . Утков Никита Денисович 10 МАОУ «СОШ №54»

11 класс

\
I b n i  О м к - г м ; * !

( H o . i i i m - n . M i )
Й i i 1 I P  й м 1Й РЙ! ̂ ‘ f r W t й*'

l p | f i | ( i i i

К '.к к ч ’ С ) i ip : i  u i i s : i U M i . i i o c  \  Ч |К-/К и* и ш*

1 Атаманова Ксения Викторовна и МАОУ «Гимназия № 41»
2 : Галаган Анастасия Витальевна и МАОУ «Гимназия»
->.у Скоморохова Дарья Евгеньевна

и
МАОУ «СОШ № 45»

4 Худяков Артем Вадимович 11А 570103 - МАОУ «СОШ №
5 Бобрик Вячеслав Сергеевич 11 МАОУ «Гимназия № 41»